INDICAÇÃO Nº 41/2012
Solicita sinalização e implantação de tartarugas na Rua Salvador de Oliveira Santos, em frente ao ponto de ônibus no Parque Varanguera, cruzamento com a Estrada do Candor
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando implantação de sinalização e tartarugas na Rua Salvador de Oliveira Santos, em frente ao ponto de ônibus no Parque Varanguera, cruzamento com a Estrada do Candor.

JUSTIFICATIVA:

Com a falta de sinalização os passantes correm risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2012.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - TOCO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2012 - 08:07:30 00635/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário